
令和５年１月 27日  

保護者 各位 

瀬戸内町立油井小中学校  

                                                                校    長  川 畑 真 英 

 

学年末授業参観及び学校保健委員会・学級 PTAについて（御案内） 

 

 厳寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて，今年度最後となる授業参観・学校保健委員会・学級 PTAを下記の日程で開催いたします。子ども

たちの一年間の学校生活，家庭生活を振り返り，達成状況や次年度への課題などについて，共通理解を図

りたいと思います。 

つきましては御多用とは存じますが，出席について，よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期   日    

令和５年２月 14日（火）  

 

２ 日程・内容    

 ※ 火曜日ではありますが，昼休みまで月・水・金の校時で進みます。 

 (1) 授業参観  （小）１３：５５～１４：４０(45) 

   （中）１３：５５～１４：４５(50) 

 

 (2) 学校保健委員会  １４：５５～１５：４０(45)（全児童生徒も一緒に） 

栄養教諭の先生を招いての食についての講話 

 

 (3) 学級 PTA   １５：５０～１６：２０(30) 

 

 (4)  子ども会育成会  １６：２５～１６：３５(10) 

 

３ その他 

 (1) 学級 PTA終了後，ランチルームにて「PTA送別会」など，子ども会育成会の話合いを行います。 

 

 (2) 中学３年生の公立高校入試に関する「出願変更」などの手続きに関しては，担任より連絡をいた

します。 


